
Nationell klimatutmaning lanseras i Östersund 
Pressinbjudan 24 maj 2017 

Välkommen till lanseringen av Fossilfritt Sveriges nationella klimatväxlingsutmaning. 
Vid sitt besök på Miljömålsdagarna i Östersund den 30 maj presenterar Svante 
Axelsson, nationell samordnare för Fossilfritt Sverige, en utmaning om 
klimatväxlingsprogram till kommuner, företag, regioner och organisationer i hela 
landet.  
 
Vid lanseringen är företag, organisationer och media i Jämtlands län välkomna att få 
information om klimatväxlingsprogram och den nationella samordnarens arbete med 
omställningen till ett fossilfritt samhälle.  
 
Klimatväxlingsprogram innebär att en organisation inför en extra avgift på resor med 
höga koldioxidutsläpp. Avgiften kan sedan användas till projekt som gör det lättare att 
resa miljövänligt. I Jämtland har ett flertal aktörer redan fattat beslut om 
klimatväxlingsprogram och vid lanseringen medverkar även företrädare för Region 
Jämtland Härjedalen, Östersunds kommun och Östersundshem.  
 
Genom att arbeta med utmaningar vill Fossilfritt Sverige lyfta fram olika konkreta 
insatser som näringsliv, organisationer och offentlig sektor kan göra för klimatet och på 
så sätt inspirera fler att följa efter. 
 
Svante Axelsson finns också tillgänglig för separata intervjuer i samband med 
lanseringen. 
 
Tid: 30 maj, 11.00-12.00 
Plats: Quality Hotel Frösö park, lokal Östberget 
Kontakt: Peter Söderberg, kommunikationsansvarig Fossilfritt Sverige, 070-310 57 97 
peter.g.soderberg@regeringskansliet.se 
 
Program:  
11.00 Svante Axelsson, om Fossilfritt Sverige.  
11.20 Presentation av Klimatväxlingsutmaningen  
11.30 Aktörer som tagit beslut om klimatväxlingsprogram 
11.45 Tillfälle för frågor, intervjuer och fotografering.  

Fossilfritt Sverige startades av regeringen inför klimatmötet i Paris 2015 och hittills 
har över 250 aktörer gått med. Svante Axelsson är nationell samordnare för 
Fossilfritt Sverige. Han fungerar som aktörernas länk till regeringen för att röja 
undan hinder och skapa förutsättningar för snabbare utsläppsminskningar. 

www.fossilfrittsverige.se 
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